
Na temelju članka 25. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 26/03 - pročišćeni tekst, 
82/04 i 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09,49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 
147/14, 36/15), članka 35. Zakona o područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) te članka 38. Statuta Grada 
Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici
održanoj 29. rujna 2016. godine donijelo je

ODLUKU O VRIJEDNOSTI BODA ZA IZRAČUN KOMUNALNE NAKNADE

Članak 1.
Vrijednost boda (B) za izračun komunalne naknade određuje se u visini od 0,60 kn/m2.

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Delnica“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2017. godine.

KLASA:363-03/15-01/03
URBROJ:2112-01-30-10-16-01
Delnice, 29. rujna 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.


